PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA
PRAGA DO ROSARIO, 5 - CEP: 38570-000 - VICOSA - MG
GABINETE DO PREFEITO

Lei N° 1152/96

Altera o valor teto do Anexo IX da
tabels de vencimentos dos cargos em
comissfio da Lei n° 1.091/95

O Povo do Municipio de Vigosa, por seus representantes
legais, aprovou e eu em seu nome, sanciono ¢ promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - A tabela que fixa o valor teto de vencimentos dos
cargos em comissfio do Anexo IX da Lei n° 1.091/95 passa a ser a constante
desta Lei. o

é.m_r..mmmﬁam.vigormdmdem
publicaclio, gerando. efeitos a partir de 1° de janeiro de 1997.

Art.3° - Revogam-se as disposig3es em contrério.

Vigosa, 12 de bro de 1996

Geraldo uio Reis
ifg Municipal

(A presente Lei foi aproveda em rewmifio da Cémara Municipal, no dia
11/12/96)




Tabela de Ve

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGOSA
PRAGA DO ROSARIO, 5 - CEP: 36570-000 - VIGOSA - MG
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO IX

ncimentos dos Cargos em Comissio - Valor Teto

VII
v
v
v
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1.450,00
627,00
405,00
528,00
429,00
308,00

00




Assinaturas

Digitally signed by STOQUE

SOLUCOES TECNOLOGICAS

LTDA:05388674000129
STO Q U Date: 2012.10.01 10:45:15 -03:00
ol Focpslblen mars Reason: Camara Municipal de
processos e documentos VI(}OS&

Location: Stoque Solucgbes
Tecnolégicas

Digitally signed by PATRICIA
GUIMARAES
LOIOLA:74841939334

Date: 2012.10.11 13:48:50 -03:00
Reason: Documento assinado
eletronicamente conforme
MP2200/01 ICP-BRASIL. Em
testemunho da verdade. Dou Fé.
Location: Cartério Ximenes
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